Especificaciones técnicas : Ref. 550402

Tipo de clavija
Numero de salidas
Margen de frecuencia
Pérdidas de insercién: 1 salida
Pérdidas de insercién: 2 salidas
Voltaje de salida
Corriente max. de salida
Voltaje de entrada
Frecuencia de red
Corriente max.
Consumo potencia max.

de funci

indice de proteccién (IP)

MHz
dB
dB

Vdc
mA

Vac

mA

°C

EU
2
5...862
1,5
4
24
130
207 ... 253
50 Hz / 60 Hz
35
44
5. 45
20
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